La valutazione dei rischi di cui al presente documento è stata effettuata dal Datore di Lavoro committente, 

come previsto dall’art. 26, comma 3, del D. Lgs. 81/08 e ss.mm.ii. 

La stima annuale dei costi della sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta, ammonta ad € 406,52 (euro 

quattrocentosei/52). 

Implementazione 

All’impresa affidataria, è consentito proporre aggiornamenti, modifiche, implementazioni e/o integrazioni al 

presente DUVRI nell’eventualità si manifestassero situazioni di incompletezza del presente documento. 

Successivamente all’aggiudicazione del servizio, l’impresa affidataria, si impegna a promuovere e/o